

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. Ссрия, №

Data eliberării /data livrării 22.12.2021 / 22.12.202	i 6 6	1	8. Foaia de par Путевой л				număr:		Links.	data: дата	
Дата выписки /дата поставки			9. Transportat					c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	7.0		
1. Furnizor: ANDRISTEAM S.R.L., SEC.BOTAN Поставщик	ICA Cuza-V	oda bd. nr.10 of.302	Cont MD78ML00000	0022515123078, BC'Me	oldindconbank's	S.A. suc. 'Renastere' Chi	isinau, MOLDMD2X3	12 c.f./ nr.TVA 10 ф.к./ код НДС 0	021600000381 / 0309444	200	in C
2. Cumpārātor/beneficiar: DIRECTIA CULTURA Покупатель/получатель	A PRIMARI	EI MUNICIPIULUI	CHISINAU, SEC.BU	IUCANI Bucuresti nr.6	8 / E E	BILLI		c.f./ ar.TVA ф.к./ код НДС	007601010585 /		100 100 100 100
3. Delegație seria питăг Доверенность серия номер	data дата		gatul егированный			Documente anexate Прилагаемые документ	PROCES VERB	AL			Della I
5. Punct încărcare Пункт погрузки		SI LIII	6. Punct descă Пункт разгр					7. Redirijāri Переадресовкі			
10.1 Denumirea mārfurilor/activolor, servicilior și codul poziției farifare al mărfil/activului Наименование товаром/активов, услуг и код товарной позиции товара/астива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mārfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fārā TVA, lei Цена единицы без НДС, лесв	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леся	10.6 Cota TVA,% Ставка ПДС, %	10.7 Suma iotală a TVA, lei Общая сумма ПДС, лесв	10.8 Valoarea mār furilor/activelor, serviciilor, lel CTOMMOCTA TORAPON/AKTIRON, УСЛУГ, neca	10.9 Altă informație Другая ниформация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли-чество мест	10.12 Маза brută, tone Масса брутто, тош
Lucrari de reparatie a acoperisului si sistemei de scurgere a Scolii de muzica Eugen Doga din str. Mitropolit Varlaam, 63 conf contract nr 208-11/DC din 29.11.2021	serv		497936.07	497936,07	20	99587,21	597523,28	1. 1 2		7	1
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой н	акладной)	-1 1 1907	THE RESERVE	497936.07	Х	99587,21	597523,28	- X	X	X	0,00
14. Fredar martiurile/active/exprescille): Cran tonaph/aktive/exprescille): director AN	DREI GHER	MAN.				7.0			ura digitală de către F	urnizor\\Применен	а цифровая
THE THE THE THE STATE OF THE ST						, seninātura \ Должность, ф	Control	юдинсь			
Принал товары/активы посредник (перевоз 16. Predat mārfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчи	3+ 1			+	⁷ uncția, nunicle, p	renuncie, semnătury Aon	DENOSTA MONTHAMA, TIMA, TI	NA CONTRACTOR OF THE PARTY OF T			
17. Primit märfurile/activele (serviciile) cunipārātorul/beneficiarul: Принял товары/активы (уелуги) покупатель/получатель	Spec	ralest	Pope	e A	uncția, numele, pr	Chumcle, sempatura \ Zonz	Kyoci p. donionia, najadno	Действетельна Покупателя)	u semnāturile olograf голько при наличи	e ale Cumpărătorulu голографических	і\ подписей
							A PRIMA	nos de la	The state of the s		

Formular Nr.3

Reparatia Acoperisului de tip sarpant din Gont si a sistemei de scurgere a Scolii de muzica Eugen Doga mun. Chisinau str. Mitropolit Varlam 63.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia Acoperisului de tip sarpant din Gont si a sistemei de scurgere

Intocmit in prețuri curente 23.11.2021

Valoarea de deviz 597 523,27 lei

№ crt.	Simbol norme			Cantitate	Valoarea de deviz, lei		
	şi Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		Total borderou de resurse №:		. Explication	ore services.		
	and the state of	Manopera:		A TELESCOPE			
1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,000	57,66	288,30	
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	281,520	57,66	16 232,45	
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	100,000	57,66	5 766,00	
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,769			
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	44,34	
6.	7214240021810	Lacatus CM	The second secon	47,880	57,66	2 760,76	
7.	7422010060100	Timplar	h-om	14,611	57,66	842,47	
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	230,000	57,66	13 261,80	
0.	2310000013320		h-om	108,369	57,66	6 248,56	
100		Total manopera	-	1.5		45 444,68	
	The same of the sa	Materiale:					
1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	-1,538	20,50	31,53	
2.	1185	Element de ventilare alrator.	buc	6,000	150,00	900,00	
3.	12710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm FARA PRET	kg	8,700	0,00	0,00	
4.	12874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257 FARA PRET	kg	0,150	0,00	0,00	
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,000	0,50	2,50	
6.	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	-, 0,300	110,80	33,24	
7.	2413217300010	Cleme	buc	18,360	55,50	1 018,98	
8.	2416202602100	Placi plane bituminoase inlocuietoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	VF1 142,453	207,00	236 487,77	
9.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	18,000	81,52	1 467,36	
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,769	55,24	42,48	
11.	2430226100700	Grund alchidic	kg	√ 12,000	63,25	759,00	
12.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	✓ 17,000	11,80	200,60	
13.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	12,000	20,80	249,60	
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,538	1,50	2,31	
15.	2666122800555	Element de inchidere ut bur lavi	buc	19,158	75,80	1 452,18	
16.	2670112202900	Baghete din lemn	m	1/ 261 885	15.00	1 197 54	

17.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2 (3)	,107,835	148,97	16 064,18
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	, 50,000	2,58	129,00
19.	2682132600450	Folie PVC sau polietilena	m2	V 544,488	12,55	6 833,32
20.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	√ 38,556	150,99	5 821,57
21.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	100,580	168,90	16 987,96
22.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	√ 0,240	75,12	18,03
23.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	76,900	75,00	5 767,50
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0 0,385	41,41	15,94
25.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7. 9,180	211,80	1 944,32
26.	2874115837745	Suruburi	buc	957,900	1,10	1 053,69
27.	2875274000050	Elemente de legatura	THE PERSON	/9,579	87,00	833,37
	28/32/4000050		buc	. /9,180	167,00	1 533,06
28.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	19,158	400,00	7 663,20
29.	2875274000502	Cot burlan	buc	J. 18,360	150,80	2 768,69
30.	2875274000503	Cot de capat	buc	√ 9,180	151,80	1 393,52
31.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	√, 9,180	55,90	513,16
32.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,158	133,90	2 565,26
33.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	V 134,106	75,80	10 165,23
34.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	53,477	33,90	1 812,87
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,615	1,59	0,98
		Total materiale de construcții				330 719,94

		Utilaje de construcții:				
1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,550	1,55	41,15
146		Total utilaje de construcții				41,15

lei	376 205,77
24,00 %	10 906,72
100,00 +	387 112,49
7,00 %	23 150,40
100,00 +	410 262,89
14,50 %	59 488,12
100,00 +	469 751,01
6,00 %	28 185,06
100,00 +	497 936,07
20,00 %	99 587,20
	24,00 % 100,00 + 7,00 % 100,00 + 14,50 % 100,00 + 6,00 % 100,00 +

Total deviz:

597 523,2

Intocmit

,,Andristeam" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Cultura a Primariei mun.

Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Scanned with CamScanner